



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pefina Holding ApS

Frederiksgade 11, st. tv.

1265 København K

CVR-nr. 32 35 56 41

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2021

Nana Høpfner
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Pefina Holding ApS
Frederiksgade 11, st. tv.
1265 København K

CVR-nr.: 32 35 56 41

Stiftet: 4. marts 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Nana Høpfner



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anpartar i andre virksomheder samt udlejning og service

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.420.517.

Egenkapitalen udgør kr. 10.337.499.

Selskabet estimerer og har en forventning til at få en betydelig millionavance.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		-6.497	-34.904
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-26.675</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-33.172	-34.904
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.210.807	242.697
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-53.513	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-46.642</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.077.480	207.793
Skat af årets resultat		<u>343.037</u>	<u>7.679</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.420.517</u></u>	<u><u>215.472</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	75.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.157.294	242.697
Overført resultat		<u>263.223</u>	<u>-102.225</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.420.517</u></u>	<u><u>215.472</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 275.000 kr.



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>186.723</u>	<u>213.398</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>186.723</u>	<u>213.398</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		5.854.420	4.643.613
Kapitalandele i associerede selskaber.....		<u>3.693.987</u>	<u>3.747.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.548.407</u>	<u>8.391.113</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>9.735.130</u>	<u>8.604.511</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		342.164	1.088.634
Andre tilgodehavender		0	2.801
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>35.281</u>
Tilgodehavender i alt		<u>342.164</u>	<u>1.126.716</u>
Likvide beholdninger		<u>1.120.416</u>	<u>785.736</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.462.580</u>	<u>1.912.452</u>
AKTIVER I ALT		<u>11.197.710</u>	<u>10.516.963</u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.479.594	4.322.300
Overført resultat		4.777.905	4.514.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>75.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>10.337.499</u>	<u>8.991.982</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>5.869</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>5.869</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		<u>480.717</u>	<u>153.217</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>480.717</u>	<u>153.217</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	88.009
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.573	1.272.722
Selskabsskat		153.217	0
Anden gæld		<u>160.835</u>	<u>11.033</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>373.625</u>	<u>1.371.764</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>854.342</u>	<u>1.524.981</u>
PASSIVER I ALT		<u>11.197.710</u>	<u>10.516.963</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 31.576 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	80.000	4.322.300	3.579.265	75.000	8.056.565
Nettoeffekt som følge af væsentlige fejl.....	0	0	935.417	0	935.417
Korrigeret egenkapital 1. juli 2020.....	<u>80.000</u>	<u>4.322.300</u>	<u>4.514.682</u>	<u>75.000</u>	<u>8.991.982</u>
Betalt udbytte	0	0	0	-75.000	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>1.157.294</u>	<u>263.223</u>	<u>0</u>	<u>1.420.517</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>5.479.594</u>	<u>4.777.905</u>	<u>0</u>	<u>10.412.499</u>

Som følge af fejl i indregning af skat og sambeskatning i tidligere år, er der foretaget tilpasning og korrektion af de viste balanceposter for perioden 1. juli 2019 – 30. juni 2020. Ydermere er der foretaget tilpasning af noter.

Ændringen indebærer en positiv påvirkning på egenkapitalen med kr. 935.417, og skyldig selskabsskat reduceres med kr. 935.417. Ovenstående bevirker at selskabets resultat før skat sidste år påvirkes ikke. Selskabets skat af årets resultat påvirkes med kr. 0, hvorfor årets resultat som følge heraf er uændret.

	30/06-21	30/06-20
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har ikke siden stiftelsen hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.



Noter

4 Langfristet gældsforpligtelser	30/06-21	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Selskabsskat.....	<u>633.934</u>	<u>153.217</u>	<u>480.717</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>633.934</u>	<u>153.217</u>	<u>480.717</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank i dattervirksomheden Pefina Property ApS, er der givet pant i anparterne i Pefina Property ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 3.955.